MERINO, J. A. **Historia de la filosofía Franciscana**. Madrid: BAC, 1993.

PELLICIA, G.; ROCCA, G. **Dizionario degli istituti di perfezione**. Roma: Edizione Paoline, 1978. v. V, p. 1163-1189.

PILTZ, A. **The world of medieval learning**. Oxford: Blackwell, 1981.

POIRON, D. **Milieux universitaires et mentalité urbaine au Moyen Âge**. Paris: Presse de la Univ. de Paris-Sorbonne, 1987.

²⁴“Vide igitur et attende, quoniam optimum quod simpliciter est quo nihil melius cogitari potest; et hoc tale sic est, quod non potest recte cogitari non esse, quia omnino melius est esse quam non esse; sic est, quod non potest recte cogitari, quin cogitetur trinum et unum” (*Itin.*, VI, 2).

²⁵“Sed habes unde sublevis in admirationes” (*Itin.*, V, 7).

²⁶“Sed cum haec contempleris, vide, en te existimes comprehendere incomprehensibilem. Habes enim adhuc in his sex conditionibus considerare quod vehementer in stuporem admirationis inducit oculus mentis nostrae... Dum ergo haec per se singillatim consideras, habes unde veritatem contempleris; dum haec ad invicem confers, habes unde in admirationem altissimam suspendaris: et ideo, ut mens tua per admirationem in admirabilem ascendat contemplationem, haec simul sunt considerata” (*Itin.*, VI, 3).

²⁷“Nam admirari debemus non solum condiciones Dei essentielles et personales in se, verum etiam per comparisonem ad supermirabilem unionem Dei et hominis in unitate personae Christi” (*Itin.*, VI, 4).

²⁸“In hoc autem transitu, si sit perfectus, oportet quod relinquuntur omnes intellectuales operationes, et apex affectus totus transferatur et transformetur in Deum. Hoc autem est mysticum et secretissimum, quod memo movit, nisi qui accipit, nec accipit nisi qui desiderat, nec desiderat nisi quem ignis Spiritus sancti medullitus inflamat, quem Christus misit in terram” (*Itin.*, VII, 4).

- SAN BUENAVENTURA. Collationes in Hexaemeron. In: **Obras completas**. Madrid: B.A.C., 1947. T. III.
- SAN BUENAVENTURA. Collationes de donis Spiritus Sancti. In: **Obras completas**. Madrid: B.A.C., 1948. T. V.
- SAN BUENAVENTURA. Itinerium Mentis in Deum. In: **Obras completas**. Madrid: B.A.C., Madrid, 1968. T. I.
- SAN BUENAVENTURA. De reductione artium ad theologiam. In: **Obras completas**. Madrid: B.A.C., 1968. T. I.
- SARANYANA, J.-I. **La filosofía medieval**. Pamplona: Eunsa, 2007.
- STEENBERGHEN, F. Van. Le XIIIe. Siècle. In: FOREST, A.; STEENBERGHEN, F. Van; CANDILLAC, M. **Le mouvement doctrinal du IXe. au XIIIe. Siècle**. Paris: Bloud & Gay, 1951. p. 219-221.
- STEENBERGHEN, F. Van. **La philosophie au XIIIe siècle**. París/Lovaina: Publications Universitaires/Béatrice Nauwelaerts, 1966.
- TOMÁS DE AQUINO. **Scriptum super Sententiis magistri Petri Lombardi**. Paris: P. Lethielleux, 1947. ts. 1&3.
- TOMÁS DE AQUINO. **Quaestiones Disputatae II: De Virtutibus in Communi**. Taurini-Romae: Marietti, 1965.
- VERGER, J. Pour une histoire de la maîtrise ès-arts au Moyen Âge: quelques jalons. **Médiévales**, v. 13, p. 117-130, 1987.
- VERGER, J. **Les universités françaises au Moyen Âge**. Leiden: E. J. Brill, 1995.
- VERGER, J. **Gentes del saber en la Europa de finales de la Edad Media**. Madrid: Alianza Editorial, 1999.
- WALZ, A. **Compendium historiae Ordinis Praedicatorum**. Roma: Pontificium Athenaeum, 1948.
- WENIN, C. La connaissance philosophique d'après Saint Bonaventure. In: **L'homme et son destin**. Louvain, 1960.
- ZIMMERMANN, A.; SPEER, A. Mensch und natur im mittelalter. **Miscellanea Medievalia**, v. 21, n. 1-2, p. 438-452, 1991.